

COTA PRINCIPAL			GOTT WIRD COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME			
			LOTE 01			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	400	Rolo	Bobina saco picotado para alimentos, em polietileno de alta densidade, medindo aproximadamente 400 x 580mm, contendo 300 unidades com capacidade de até 10kg. Deverá constar na embalagem informação do produto e do fabricante.	R\$ 97,830	R\$ 39.132,00	ALTAPLAST
2	50	Rolo	Filme de pvc, para utilizar em alimentos, medindo aproximadamente 28cm x 300m, embalado conforme praxe do fabricante contendo na embalagem informações do produto.	R\$ 142,000	R\$ 7.100,00	WYDA
3	500	Pacote	Guardanapo de papel medindo aproximadamente 24cm x 22cm. Acondicionado em pacotes de 50 guardanapos, acondicionado em embalagem plástica com picote em um dos lados para facilitar a abertura. Composição: 100% fibras naturais. Constar na embalagem informação do produto e fabricante, modo de armazenar e prazo de validade indeterminado .	R\$ 11,700	R\$ 5.850,00	SANTEPEL
4	100	Pacote	Saco cristal transparente espessura 0,10 medindo 40 x 60cm, pacote com 1kg.	R\$ 39,500	R\$ 3.950,00	ALTAPLAST
5	100	Pacote	Saco cristal transparente espessura 0,10 medindo 60 x 80cm, pacote com 1kg.	R\$ 39,500	R\$ 3.950,00	ALTAPLAST
6	100	Pacote	Saco plástico para amostra em polietileno cristal, com 3 furos para lacre, no tamanho de 20cm x 10cm, com espessura de ,010mm. Embalagem contendo 100 unidades. Constar na embalagem informação do fabricante, nº de lote e data de fabricação. Em caso de dúvida, na entrega do produto, será enviado lote para o IPT, para a comprovação das exigências editalícias, às custas do fornecedor.	R\$ 373,000	R\$ 37.300,00	ALTAPLAST
7	50	Pote	Sanitizante clorado em pó, a base de dicloroisocianurato de sódio, com aspecto branco, odor característico, especialmente desenvolvido para sanitização de verduras, legumes, frutas e vegetais em geral, pois auxilia na remoção dos resíduos químicos e sujeiras. Composição: dicloroisocianurato de sódio, carga e carga. O produto deverá vir embalado em pote branco leitoso, com tampa de rosca, medidor contendo 1kg do produto. Deverá constar na embalagem os dados do responsável técnico (nome e CRQ), número de autorização de funcionamento e registro do produto MS, nº do telefone do CEATOX, nº de lote e validade de 12 meses.	R\$ 39,220	R\$ 1.961,00	START
Valor Total Gobal					R\$ 99.243,00	

LOTE 02						
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA
1	100	Pacote	Canudo dobrável para suco, pacote com 250 unidades	R\$ 8,000	R\$ 800,00	STRAWPLAST
2	200	Caixa	Colher descartável para refeições, linha cristal, composto de material rígido e atóxico, próprio para contato com alimentos, caixa com 1000 unidades, embaladas em saco plástico e caixa de papelão lacrada, apresentando as especificações do fabricante.	R\$ 93,000	R\$ 18.600,00	PRAFESTA
3	500	Unidade	Esponja tipo fibraço limpeza pesada, produto tecido a base de fibra sintética e mineral abrasivo unido por resina a prova d'água, mais agressiva de todas as fibras, recomendado para limpeza mais crítica, acondicionadas em embalagens plásticas lacradas e seladas, medindo 102mm x 260 x 17mm, contendo 10 unidades.	R\$ 2,660	R\$ 1.330,00	BETTANIN
4	500	Unidade	Esponja tipo fibraço uso geral, produto tecido a base de fibra sintética e mineral abrasivo unido por resina a prova d'água, mais agressiva de todas as fibras, recomendado para limpeza mais crítica, acondicionadas em embalagens plásticas lacradas e seladas, medindo 102mm x 260 x 8 mm, contendo 10 unidades.	R\$ 2,420	R\$ 1.210,00	BETTANIN
5	500	Par	Luva de látex – tamanho M. Luva de segurança confeccionada em látex de borracha natural, forrada com flocos de algodão, com palma antiderrapante, na cor amarela, comprimento mínimo de 29cm e espessura de 0,40mm. Embalagem contendo um par, devidamente identificada com informações sobre o produto e fabricante, tamanho médio.	R\$ 2,610	R\$ 1.305,00	DANNY
6	100	Caixa	Luva descartável em vinil, para uso geral, levemente talcadas por dentro para melhor ajuste nas mãos, embaladas em caixa de papelão contendo 100 luvas (50 pares) ambidestra, com tampa superior serrilhada para facilitar a abertura, em tamanho M. Constar na embalagem informação do produto e fabricante, lote e validade.	R\$ 21,850	R\$ 2.185,00	DANNY
7	200	Rolo	Pano multiuso em bobina, picotado, medindo 300m x 0,33cm, embalado individualmente, com gramatura de 40 a 50g/m², podendo ser solicitado nas cores: branca, laranja ou verde, indicado para limpeza e uso geral, cada bobina deverá conter 600 panos	R\$ 163,750	R\$ 32.750,00	DESCARPACK

8	2000	Pacote c/100	Pote plástico descartável para sobremesa com tampa, pote capacidade de 100ml; confeccionado em polipropileno (PP) na cor branca e tampa confeccionada em poliestireno (PS), material atóxico. Devem ser homogêneos, isentos de matrerias estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devendo apresentar sujidade interna ou externamente. O pote deve trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de forma indelével a marca ou identificação do fabricante, a capacidade e o simbolo de identificação de material para reciclagem, massa mínima de 1,20g para cada pote conforme norma ABNT 14.865-02, o pote deve ter resistência à compressão lateral de no mínimo 0,85n conforme a norma ABNT 14.865-02. Embalados mangas com 100 potes de cada e tampas com 50 unidades na manga. Na manga deverá constar informações do fabricante, marca e especificações do produto.	R\$ 13,690	R\$ 27.380,00	ALTA COPO
9	300	Unidade	Rodo de alumínio duplo 40cm, cabo de madeira plástificado medindo no mínimo 1,20m de comprimento, com gancho plástico e rosca plástica, contendo impresso em seu corpo, identificação do fabricante, procedência, código de barras, marca e nomenclatura do produto.	R\$ 50,000	R\$ 15.000,00	DSR
10	1000	Pacote	Saco monolúcido medindo aproximadamente 11x14 cm, pacote com 100	R\$ 44,340	R\$ 44.340,00	PACK PEL
Valor Total Global					R\$ 144.900,00	

R\$ 244.143,00
